
UCHWAŁA NR 213/7/XXX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 39/5/VI/07 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego z 
2007 r. Nr 39, poz. 646 i z 2009 r. Nr 140, poz. 2006, z 2010 r. Nr 6, poz. 74 oraz z 2011 r. Nr 1 poz. 41), w 
załączniku do uchwały „Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej”, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt 5 na końcu przecinek zastępuje się kropką i uchyla się pkt 6;

2) w § 15 w ust. 2 lit c na końcu przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. d.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: A19EB915-6E4B-4699-B462-59E4733894E7. Podpisany Strona 1


		2016-11-16T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




